

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	48,00	144,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	70,00	70,00
	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	55,00	55,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	23,00	SÇO.	268,75	6.181,25
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TÓRAX	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	7,00	SÇO.	268,75	1.881,25
	ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	48,00	144,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	48,00	144,00
	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	40,00	80,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA TORÁCICA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	268,75	268,75
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	5,00	SÇO.	48,00	240,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	4,00	SÇO.	48,00	192,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	3,00	CON	120,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. I	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	2,00	UN.	600,00	1.200,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	2,55	25,50
	BALÃO 7 LISO IMP. C/50	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN.	4,40	52,80
	CLIPES N 4 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	12,05	24,10
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG SCX 4600/4623	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN.	61,90	185,70
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	1,65	16,50
	TESOURA PEQUENA ESCOLAR C/ESCALA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	6,00	UN.	2,00	12,00
	CARBAMAZEPINA 200 mg cx. c/20 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	14,98	89,88
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	6,00	CX.	10,88	65,28
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	96,10	288,30
	GLIPIZIDA 5 mg C/30 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	34,98	34,98
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	91,38	182,76
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	VDR.	34,80	34,80
	FENOBARBITAL 100 MG CX. C/20 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	7,81	70,29
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	32,28	96,84
	DEXAMETAZONA COL VD C/5 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	8,95	26,85
	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	52,19	104,38
	Filtro de óleo p/ Ambulância Ford Transit ano 2011- incluso	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	18,4656	18,47
	Óleo p/motor diesel 15W40 -10.000 km - AMBULÂNCIA FORD TRAN	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10,00	L	9,2387	92,39
	Filtro de Ar para Ambulância Ford Transit ano 2011 - incluso	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	36,3346	36,33
	Filtro de Combustível para Ambulância Ford Transit ano 2011	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	52,9926	52,99
	Filtro de óleo para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,4425	9,44
	Filtro de ar para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	12,5863	12,59
	Óleo para motor gasolina 5 W 30 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	15,4504	61,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de combustível para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	11,4416	11,44
	Óleo para motor gasolina 5 W 40 - sintético	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	16,1029	64,41
	Filtro de óleo para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,6263	9,63
	Filtro de ar para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	13,8562	13,86
	Filtro de combustível para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	14,0981	14,10
	Óleo p/motor diesel 5W30 -10.000 km - VAN FIAT DUCATO 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	10,00	L	17,5075	175,08
	Filtro de óleo para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	19,9604	19,96
	Filtro de óleo p/motor a gasolina 5 W30 -10.000 km DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	10,1779	10,18
	Filtro de Combustível p/motor gasolina 5W30 -10.000km DOBLÔ	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	12,5408	12,54
	Óleo p/ motor a gasolina 5 W30 - 10.000 km - DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	16,658	83,29
	Filtro de Ar p/motor a gasolina 5 W30 -10.000 km - DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	13,5745	13,57
	Óleo p/ motor a gasolina 10W40 -10.000km - CLIO RENAULT 2016	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	16,1205	64,48
	Filtro de Ar para Clio Renault 1.0 flex Ano 2016 - Incluso	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	18,4951	18,50
	Filtro de óleo para Clio Renault 1.0 flex Ano 2016 -Incluso	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	10,5796	10,58
	Filtro de óleo para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	28,98	28,98
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10,00	L	8,75	87,50
	Filtro de ar para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	74,39	74,39
	LINHA DE CROCHÊ ROSA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	4,20	42,00
	LÃ 100 GR CORES VARIADAS	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	80,00	UN.	5,00	400,00
	Toalha de rosto para bordar branca 50x80cm 100% algodão	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	25,00	UN.	6,00	150,00
	LINHA DE CROCHÊ VERDE, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	4,50	45,00
	LINHA PARA COSTURA COR BRANCA CX 10 UNIDADES	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	9,50	47,50
	PISTOLA DE COLA QUENTE, POTENCIA 15WATTS, PARA BASTÃO GROSSO	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	19,90	199,00
	LINHA PARA COSTURA COR PRETA CX 10 UNIDADES	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	8,00	40,00
	TECIDO ALGODÃO CRU - METRO	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	8,50	212,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PISTOLA DE COLA QUENTE, POTENCIA 10WATTS, PARA BASTÃO FINO	LU CRISTOFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA - ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	12,00	120,00
	Exame citopatológico cervico-vaginal / microflora	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	2,00	SÇO.	6,97	13,94
	Exame anatomopatológico para congelamento/parafina por peça	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	21,00	SÇO.	24,00	504,00
	PNEU NOVO 175/70 ARO 14 (UNO QHC-1030)	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	216,00	864,00
	PNEU NOVO 195/60 ARO 15 (GOL MJD-6931) - CAPS	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	2,00	UN.	208,00	416,00
	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	5,4445	21,78
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	11,2486	44,99
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	2,3276	34,91
	MILHO EM LATA 200 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	Lt	1,7083	5,12
	Gelatina pct. 30 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN.	1,0589	21,18
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 25 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	500,00	CPR.	0,29	145,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	8.000,00	CPR.	0,022	176,00
	DISSULFITAM 250 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	600,00	CPR.	0,34	204,00
	DULOXETINA 60MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	UN.	1,90	1.900,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,90	900,00
	FORMOTEROL 12 MCG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,449	269,40
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,73	438,00
	CITALOPRAN 20 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,145	870,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,22	440,00
	BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	2,52	504,00
	LORAZEPAM 2 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,07	210,00
	MONOCORDIL RETARD 50MG - ISSORBIDA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	400,00	UN.	1,67	668,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	400,00	AMP.	0,418	167,20
	ZOLPIDEM 10mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,319	319,00
	COLECALCIFEROL+ RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	150,00	UN.	2,57	385,50
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	500,00	CPR.	0,839	419,50
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	4.200,00	CPR.	0,87	3.654,00
	LEVETIRACETAM 750MG 60 COMPR	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	3,00	UN.	427,89	1.283,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 5/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	70,00	UN.	12,169	851,83
	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,319	957,00
	MELLERIL (TIORIDAZINA) 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	0,679	339,50
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	AMP.	2,369	473,80
	COLECALCIFEROL GOTAS - DEPURA	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UN.	5,95	297,50
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,08	240,00
	DULOXETINA 30MG	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.000,00	UN.	0,99	990,00
	CARBOCISTEÍNA XAROPE ADULTO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	150,00	UN.	2,704	405,60
	CARBOCISTEÍNA XAROPE INFANTIL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	2,151	107,55
	SORO FISIOLÓGICO 1000 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	3,97	397,00
	Valsartana 320 mg - compr.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	CPR.	0,518	518,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.500,00	UN.	0,66	990,00
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.200,00	CPR.	0,58	696,00
	GABAPENTINA 600 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	945,00	CPR.	1,35	1.275,75
	LEVOTIROXINA 150 mg - COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,18	180,00
	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,046	276,00
	OXCARBAZEPINA 600mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	600,00	CPR.	0,88	528,00
	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,643	643,00
	BAMIFILINA 600MG - COMPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	600,00	UN.	1,72	1.032,00
	BAMIFILINA 300mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	1,10	1.100,00
	VENLAFAXINA 75 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	4.500,00	CPR.	0,494	2.223,00
	TRIMETAZIDINA 35mg	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	1,24	1.240,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,13	65,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,35	2.100,00
	PROPIONATO DE CLOBETAZOL CREME	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	2,90	290,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 6/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	2,18	218,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,063	126,00
	PIROXICAN 20MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	8.000,00	CX.	0,099	792,00
	FENPROCUMONA 3 MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	300,00	CPR.	0,333	99,90
	LEVETIRACETAM 250MG 60 COMPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	10,00	UN.	91,00	910,00
	COLCHICINA 0,5 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.500,00	CPR.	0,166	249,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,352	352,00
	CEFTRIAXONA 500MG INJ	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	50,00	UN.	6,99	349,50
	BROMETO DE IPRATRÓPIO AEROSOL ORAL 02MG/DOSE	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	10,00	UN.	21,80	218,00
	CLOR. PIRIDOXINA 50mg/ml+DIMENIDRINATO 50mg/ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP.	1,195	119,50
	IODETO DE POTÁSSIO 2% 20 MG/mL XAROPE	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	1,99	199,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,04	240,00
	PARACETAMOL 750MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,058	464,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	UN.	3,07	307,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,066	396,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	8.000,00	CPR.	0,19	1.520,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% LÍQ. 100ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	1,66	166,00
	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,47	470,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 5 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	CPR.	0,05	250,00
	LORATADINA SUSP. 100 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	2,14	214,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	AMP.	6,80	340,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,087	261,00
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.000,00	UN.	0,29	290,00
	RESPIRIDONA 3 MG CPR	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	600,00	CPR.	0,30	180,00
	HIDROXOCOBALAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJ - CX C/ 6	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	45,00	CX.	34,00	1.530,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ACETOZOLAMIDA 250 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	300,00	CPR.	0,51	153,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	60,00	L	4,00	240,00
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,12	12,00
	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	3,522	176,10
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	120,00	UN.	1,98	237,60
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, FRASCO 1L	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	5,00	UN.	6,19	30,95
	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 5mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	0,227	11,35
	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	100,00	UN.	1,48	148,00
	AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	AGULHAS 13 X 4,5, C/100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	15,00	CX.	5,60	84,00
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	COMPRESSA, DE GAZE, EM RAYON, 7,5 x 15 cm, EMBEBIDA COM 5 ml	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	15,00	CX.	96,00	1.440,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	40,00	CX.	13,90	556,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	40,00	CX.	13,90	556,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO G, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	30,00	CX.	13,90	417,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.7	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	PAR	0,94	94,00
	LUVA CIRÚRGICA LATEX N.6,5	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	PAR	0,94	47,00
	SERINGA INSULINA 1mL com agulha 13 x 4,5	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,15	150,00
	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,099	99,00
	TERMOMETRO DIGITAL	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	4,00	UN.	8,10	32,40
	SERINGA 5 mL S/AGULHA	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	1.000,00	UN.	0,109	109,00
	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	300,00	UN.	1,04	312,00
	ATADURA, 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 12cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	300,00	UN.	0,52	156,00
	ATADURA 1,80 EM REPOUSO 4,5m ESTICADA x 8cm DE LARGURA	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	200,00	UN.	0,38	76,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATADURA DE CREPOM, 1,80m EM REPOUSO E 4,5 m ESTICADA x 10cm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	300,00	UN.	0,44	132,00
	ATADURA 1,80m EM REPOUSO E 4,5m ESTICADA x 15cm DE LARGURA	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	300,00	UN.	0,62	186,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	27,00	UN.	150,00	4.050,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	20,00	UN.	170,00	3.400,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	40,00	UN.	170,00	6.800,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	33,00	UN.	150,00	4.950,00
	PIROXICAN 20MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CX.	0,099	99,00
	ACETATO DE RETINOL 1000UI + AMINOACIDOS 2,5% METIONINA 0,5%	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	UN.	8,35	83,50
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	800,00	CPR.	0,35	280,00
	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,063	126,00
	DICLOFENACO RESINATO GOTAS	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	200,00	UN.	2,18	436,00
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	UN.	1,63	163,00
	DILTIAZEN 30 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,13	65,00
	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	150,00	CPR.	0,11	16,50
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	1,68	840,00
	ÁCIDO MEFENÂMICO 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	800,00	CPR.	0,22	176,00
	AMINOFILINA 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.600,00	CPR.	0,055	88,00
	BAMIFILINA 300 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	CX.	28,52	285,20
	BAMIFILINA 600 MG CX. C/20 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	46,37	278,22
	CLORIDRATO DE NEBIVOLOL 5MG C/28 COMPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	90,04	540,24
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	25,91	25,91
	FANCICLOVIR 500MG CX COM 21 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	381,57	381,57
	BENZOATO DE BENZILA LOÇÃO 60mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	23,19	115,95
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/20 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	77,41	464,46
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	75,18	375,90
	Veículo de passeio novo 0 km, SEDAN, na cor branca, bicombus	DE MARCO LTDA	84.584.556/0012-15	1,00	UN	57.800,00	57.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	SÇO.	15,2419	45,73
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	20,141	20,14
	FITA ADESIVA - CREPE 19MM X 30M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	2,25	112,50
	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	150,00	UN.	1,10	165,00
	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR, ROLO C/500gr	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	UN.	9,30	186,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	7,00	SÇO.	18,75	131,25
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	PROMETAZINA 25 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,087	87,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	12.000,00	CPR.	0,07	840,00
	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,134	402,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/JATO-DOSE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	5,27	527,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	ENV.	0,434	86,80
	LOSARTANA 50 mg - comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9%	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	0,84	168,00
	IMIPRAMINA 25 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,235	235,00
	METILDOPA 250 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,265	795,00
	IBUPROFENO 600 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	8.000,00	CPR.	0,095	760,00
	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	15.000,00	CPR.	0,026	390,00
	ATENOLOL 25 MG.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,029	174,00
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	3,697	554,55
	ALENDRONATO SÓDICO 70 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,235	423,00
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,311	311,00
	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,117	702,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PROPANOLOL 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	CLOMIPRAMINA 25 MG	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	1.000,00	COMP	0,655	655,00
	NIMODIPINA 30 mg	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	3.000,00	CPR.	0,175	525,00
	COMPLEXO B	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	6.000,00	CPR.	0,03	180,00
	SULFATO FERROSO 40 MG CPR	VITALSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI	27.860.256/0001-25	8.000,00	COMP	0,029	232,00
	PARACETAMOL 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	4.000,00	CPR.	0,034	136,00
	IVERMECTINA 6 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	300,00	CPR.	0,177	53,10
	METILDOPA 500 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	3.000,00	CPR.	0,50	1.500,00
	PREDNISONA 05 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	3.000,00	COMP	0,072	216,00
	ISOSSORBIDA, DINITRATO DE 10 MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,285	285,00
	ALBENDAZOL 400 MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,335	1.005,00
	CARBAMAZEPINA SUSPENSÃO 20 mg/ml 100 ML	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	30,00	FR.	8,50	255,00
	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG HBS	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.500,00	CPR.	1,65	2.475,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	200,00	FR.	2,27	454,00
	METOPROLOL 50 MG	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	2.000,00	CPR.	0,51	1.020,00
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,065	195,00
	RANITIDINA 150MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,062	186,00
	FINASTERIDA 5mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,285	855,00
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,057	114,00
	FLUCONAZOL 150 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,197	197,00
	METFORMINA 500 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,048	288,00
	ISOSSORBIDA, MONITRATO DE 40 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	500,00	CPR.	0,155	77,50
	RISPERIDONA 2 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	COMP	0,134	402,00
	ENALAPRIL 20 mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,037	370,00
	ALOPURINOL 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,043	86,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAROXETINA 20 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	10.000,00	CPR.	0,299	2.990,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,349	349,00
	ESPIROLACTONA 25 MG	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,143	858,00
	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO DE 250 MCG/ DOSE ORAL	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	30,00	FR.	36,00	1.080,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	300,00	BI.	0,989	296,70
	CLOPIDOGREL 75 MG	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	1.000,00	CPR.	0,293	293,00
	VERAPAMIL 80 MG (OITENTA MILIGRAMAS)	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	3.000,00	CPR.	0,074	222,00
	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	CPR.	0,24	1.200,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	VDR.	1,795	89,75
	PENICILINA 1200 000 UI INJ	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP.	10,27	1.027,00
	NITROFURANTOÍNA 100 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,239	478,00
	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100MG/G 50 G	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	BI.	3,59	179,50
	HIDROCLORITIAZIDA 25MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,012	72,00
	DIGOXINA 0,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	8.000,00	CPR.	0,042	336,00
	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	9.000,00	CPR.	0,71	6.390,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG (DUZENTOS MILIGRAMAS)	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,019	114,00
	AMITRIPTILINA 25 mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CPR.	0,04	400,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,448	448,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	9,65	965,00
	AMOXACILINA + CLAVULONATO POTÁSSICO 500 MG + 125 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,74	1.480,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,037	222,00
	CAPTOPRIL 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,013	130,00
	ENALAPRIL 10 mg	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,029	290,00
	GLIBENCLAMIDA 05 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	8.000,00	COMP	0,018	144,00
	DIPIRONA GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,60	120,00
	SINVASTATINA 10 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,054	324,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,191	191,00
	AAS 100MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	15.000,00	CPR.	0,017	255,00
	METFORMINA 850 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,039	234,00
	PREDNISONA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	8.000,00	CPR.	0,147	1.176,00
	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	33,00	AMP.	6,50	214,50
	SINVASTATINA 20 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	15.000,00	CPR.	0,056	840,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,565	113,00
	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,084	823,20
	ALOPURINOL 300 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	400,00	FR.	0,924	369,60
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	16.800,00	CPR.	0,059	991,20
	MICONAZOL, NITRATO DE CREME VAGINAL 2%	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	BI.	4,095	204,75
	FLUOXETINA 20 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.100,00	CPR.	0,042	382,20
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	15,00	FR.	93,00	1.395,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	DALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.201.539/0001-22	15,00	FR.	242,00	3.630,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	300,00	PCT.	19,90	5.970,00
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	261,63	1.046,52
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	232,20	232,20
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	114,80	344,40
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	CX.	32,55	227,85
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	270,00	540,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	202,86	608,58
	TORVAL CR 300MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	29,22	58,44
	TIMOLOL 0,25% COLIRIO 5ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	8,89	17,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	64,43	322,15
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	42,38	211,90
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	46,94	46,94
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	46,96	93,92
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	49,40	197,60
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX.	17,70	141,60
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN.	9,19	64,33
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	195,13	975,65
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	42,39	169,56
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	51,56	103,12
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	68,19	272,76
	ESC GOTAS 15mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	67,44	67,44
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	42,69	85,38
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	32,89	131,56
	DIACIREINA 50 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	146,93	440,79
	CONCARDIO 1,25MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	45,04	90,08
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	102,04	612,24
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	18,54	55,62
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	87,26	436,30
	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	36,49	145,96
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN.	59,64	417,48
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	51,52	103,04
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	UN.	51,09	408,72
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200 MG INJ.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	AMP.	43,42	43,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 14/16

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	42,46	254,76
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	47,42	94,84
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	92,41	369,64
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	89,74	358,96
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	11,00	UN.	23,93	263,23
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	101,04	202,08
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	99,14	198,28
	BALÇÃO COM RODINHAS 70cm ALT 46cm LAR C 4 GAVETAS BRANCO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	286,00	286,00
	TECIDO ROUPA DE CAMA BRANCO 100% ALGODÃO 2,55 LARGURA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	40,00	M	21,90	876,00
	TECIDO DE FELTRO 1,40cm DE LARGURA NA COR BRANCA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	M	16,00	80,00
	MISSANGA PEQUENA DIVERSAS CORES	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	0,50	Kg	80,00	40,00
	JOANINHA N°00 CX C/ 100 UNIDADES	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	3,00	CX.	6,00	18,00
	FITA MIMOSA ESTREITA N°001 DIVERSAS CORES	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	M	0,20	4,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CPR.	0,448	448,00
	ALMOCO	FW RESTAURANTE LTDA - ME	27.128.886/0001-00	3,00	SÇO.	28,35	85,05
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	4,1921	41,92
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	1,1983	7,19
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	2,4853	74,56
	Rodo de espuma dupla face 40 cm com cabo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	11,1291	33,39
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	21,9693	65,91
	POLVILHO AZEDO, PCT. 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	PCT.	3,2954	23,07
	PÊSSEGO EM LATA 430 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	Lt	7,6793	76,79
	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS POR EMBALAGEM	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	9,2345	92,35
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, CONTEÚSO 900 ml (NOVECIENTOS MILILITRO)	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	UN.	3,8946	58,42
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	1,5978	12,78
	Manteiga embalagem de 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	5,742	28,71
	MAÇA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	Kg	4,7248	28,35
	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	4,1941	12,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	PCT.	9,4867	9,49
	ESPONJA DUPLA FACE	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	1,5471	10,83
	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,6469	16,47
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	4,9906	29,94
	Coco ralado pct 100 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	2,9858	14,93
	CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	4,1921	41,92
	CENOURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,6913	8,07
	CANELA EM PÓ - POTE 30 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,1969	21,97
	CACAU EM PÓ- PACOTE 100 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,5464	25,46
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	7,00	UN.	8,9947	62,96
	Baunilha pct 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	4,4937	44,94
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,2968	22,97
	ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	7,4859	22,46
	ALCOOL LIQUIDO 46,2 % LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	4,3917	21,96
	REQUEIJÃO CREMOSO 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	4,6596	18,64
	MARGARINA 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	PT	3,4423	3,44
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	5,7372	17,21
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	L	2,7838	66,81
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,7988	57,99
	VASSOURA DE PLÁSTICO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	9,9608	19,92
	SABONETE BARRA 90 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,6169	8,08
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,7025	37,03
	ORÉGANO - PCT COM 10 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	1,2287	4,91
	ABACAXI EM LATA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	8,3915	33,57
	CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	20,7589	20,76
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	Kg	7,7481	23,24
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	3,2966	16,48
	Melado 800 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	11,1686	11,17
	Fermento biológico pct 125 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	5,1548	10,31
	MILHO EM LATA 200 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Lt	1,7083	17,08
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,6553	23,28
	BOLACHA SALGADA INTEGRAL GERGELIM 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	5,1248	20,50
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	9,2806	27,84
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pao fatiado - kg	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	4,00	Kg	9,4974	37,99
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	2,00	Kg	9,8173	19,63
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	12,4275	37,28
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,6234	16,87
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	2,8197	112,79
	SACO DE LIXO CAPACIDADE 100 LITROS C/ 5 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	2,7901	55,80
	SABONETE REFIL 400mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,9056	118,11
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	8,2127	164,25
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	UN.	4,2592	817,77
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	11,1014	222,03
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,2549	157,65
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,6493	169,48
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	4,9887	99,77
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	12,00	UN.	56,00	672,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SEM SACAROSE	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	3,86	772,00
	ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIATRICO SEM SACAROSE	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	FR.	2,60	260,00
	AMOXACILINA 500 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	8.400,00	CPR.	0,139	1.167,60
	AMOXACILINA 250MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	250,00	FR.	3,697	924,25
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	4.200,00	CPR.	0,87	3.654,00
						Total Geral ---->	230.727,88